DREI

KROATISCH & BAYERISCH

GEGRILLTE ZUCCHINI

MIT JOCHURT-CURKEN-DIP

GEGRILLTER ZIEGENKASE
AUF BABYLEAF-SALAT MIT HONIC VERFEINERT

PFANNKUCHENSUPPE
HAUSGEMACHT

LEBERSPATZLESUPPE
HAUSGEMACHT

GRIESSNOCKERLSUPPE
HAUSGEMACHT

SOPSKA

GURKEN, TOMATEN, PAPRIKA, ZWIEBEL, FETAKASE & ESSIG

HAHNCHEN

GEMISCHTER SALAT MIT HAHNCHENSTREIFEN

RIND
GEMISCHTER SALAT MIT RINDERSTREIFEN

GARNELLEN

BABYLEEF-SALAT MIT GARNELLEN

KASESPATZLE )
MIT HAUSGEMACHTEN SPATZLE, ROSTZWIEBELN & SALAT

TARTUFO TAGLIATELLE

NUDELN IN TRUFFELSAHNESOSSE & PARMESAN

CEVAPCICI

MIT DJUWETSCHREIS, STEAKHOUSE-POMMES, ZWIEBELN & AJVAR
POLA-POLA

13.90

16.90

4.90

4.90

4.90

11.90

16.90
19.90

22.90

15.90

17.90

18.90

18.90

4 CEVAPCICI & HAHNCHENSPIESS MIT DJUWETSCHREIS, STEAKHOUSE-

POMMES, ZWIEBELN & AJVAR
PLIJESKAVICA

GEFULLT MIT FETAKASE MIT DJUWETSCHREIS, STEAKHOUSE-POMMES,

ZWIEBELN & AJVAR
GRILLTELLER

2 CEVAPCICI, HAHNCHENSPIESS, BAUCHSPECK, SCHWEINELENDE &

19.90

22.90

RINDERHUFTE MIT DJUWETSCHREIS, STEAKHOUSE-POMMES, ZWIEBELN

& AIVAR

ISTARSKI ODREZAK
HAHNCHEN GEFULLT MIT PROSCIUTTO & KASE
MIT STEAKHOUSE-POMMES & PILZSOSSE

LUSTIGER KROATE
RINDERHUFTE GEFULLT MIT FETAKASE & SCHINKEN
MIT DJUWETSCHREIS, STEAKHOUSE-POMMES & KRAUTERBUTTER

UNTERSCHLEISSHEIM
OBERSCHLEISSHEIM
HEIMHAUSEN
ECHING
GARCHING
NEUFAHRN

19.90

25.90

35€
40€
40€
50€
100€

2o=0

KALBSLEBER VOM GRILL
MIT KARTOFFELPUREE, ROSTZWIEBELN, APFELRINGEN
& BRATENSOSSE

WIENER SCHNITZEL
VOM KALB
MIT BRATKARTOFFELN, PREISELBEEREN & SALAT

SCHNITZEL WIENER ART
VOM SCHWEIN
MIT STEAKHOUSE-POMMES & SALAT

CORDON BLEU
VOM SCHWEIN
MIT STEAKHOUSE-POMMES & SALAT

JAGERSCHNITZEL
VOM SCHWEIN ; :
MIT HAUSGEMACHTEN SPATZLE, JAGERSOSSE & SALAT

SCHWEINEBRATEN
MIT KARTOFFELKNODEL, BRATENSOSSE & SALAT

ZWIEBELROSTBRATEN

RIN DERHUFTSTEAK MIT BRATKAROFFELN, BRATENSOSSE &

ROSTZWIEBELN

SURF & TURF

RINDERHUFTSTEAK MIT GARNELLEN, STEAKHOUSE-POMMES

& KRAUTERBUTTER

TARTUFO STEAK
RINDERHUFTSTEAK MIT TAGLIATELLE IN
TRUFFELSAHNESOSSE

LAMMKOTELETTS VOM GRILL
MIT BEILAGE NACH WAHL

RUMPSTEAK VOM GRILL
ROASTBEEF MIT BEILAGE NACH WAHL

RIBEYESTEAK VOM GRILL
RINDER ENTRECOTE MIT BEILAGE NACH WAHL

CALAMARI VOM GRILL

MIT SPINATKARTOFFELN & KNOBLAUCHOL

ZANDERFILET VOM GRILL

MIT MEDITERRANEM GEMUSE & SALZKARTOFFELN

LACHSFILET VOM GRILL

MIT MEDITERRANEM GEMUSE & SALZKARTOFFELN

GEDECKTER APFELKUCHEN

TORTA CIOCCOLATO
APFELKUCHERL

SALAT
STEAKHOUSE-POMMES
SUSSKARTOFFEL-POMMES
SPATZLE
DJUWETSCHREIS

BRATKARTOFFELN

24,

28.

18.

21.

18.

16.

28.

29.

29.

29.

29.

29.

25.

25.

25.

90

90

90

90

90

90

90

90

20

90

90

920

20

90

20

.90

6.90

N

[ I R ]

.90

.00
.00
.00
.00
.00

.00



